Zira, burada, sakatlık hemen herkese mahsus bir hâl gibidir” (2002: 19) diyerek köydeki

sakatlıkları tek tek anlatır. I. Dünya Savaşı ve Sakarya Meydan Muhaberesi arasındaki

sürecin ele alındığı romanda, kolsuz bırakılmak motifi ile vatanın güç durumda bırakılması

4 Çocuk Dünyası (1. yıl, numara: 12, 30 Mayıs 1329/12 Haziran 1913).
5 Küçük Mecmua, 1. yıl, 5. sayı, 3 Temmuz 1338/3 Temmuz 1922, s.11-19. Bu ilk baskıda daha sonraki yayınlarda
yer alacak 12 beyit eksiktir (Ziya Gökalp 1989: 350-351).